	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
	Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
 Συντήρηση χώρων πρασίνου στο Δήμο Θέρμης 
Αριθ.μελετης: 1/2022



ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
	ΕΚΤΑΣΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΡ
	ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ (ΣΤΡ)
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ ΣΤΡ
	ΔΑΠΑΝΗ

	1
	Κούρεμα χλοοτάπητα
	50
	20
	1000
	
	

	2
	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα σε νησίδες κτλ
	300
	16
	4800
	
	

	3
	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πάρκων ,αλσυλίων κτλ
	40
	15
	600
	
	

	4
	Βοτάνισμα με αυτοκινούμενο μηχάνημα
	200
	7
	1400
	
	


                                                                                                                                                     Σύνολο:                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                  ΦΠΑ 24%:                                                                                                                                    

                                                                                                                                       Σύνολο με ΦΠΑ: 

	O ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ 

 Θέρμη, 04/01/2022
Κολοκυθάς Αθανάσιος
	
	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Θέρμη, 04/01/2022
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ/σης Ο.Υ.

Τσαπικούνης Θεοφάνης
Θέρμη, …./..../2022
Ο Προσφέρων

Σφραγίδα & Υπογραφή 



